
  

UCHWAŁA NR IX/96/19 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków. Plan stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2019 r.

Poz. 3017

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr IX/96/19 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 29 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wasilków, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1 Szkoła Podstawowa  

im. Króla Zygmunta Augusta 

w Wasilkowie 

ul. Polna1/4a, 

16-010 Wasilków 

Miejscowości: Horodnianka, Jurowce, Katrynka, Mostek, Osowicze, Rybniki, Sielachowskie, 

Sochonie, Woroszyły, Wólka Poduchowna i Wólka Przedmieście. 

W mieście Wasilków następujące ulice: Akacjowa, Borsucza, Brzozowa, Cedrowa, Chabrowa, 

Ignacego Daszyńskiego, Marii Dąbrowskiej, Dębowa, Dolna, Gen. Władysława Sikorskiego,  

Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Grodzieńska od numeru 58, Grzybowa, Jagodowa, Jakimy, 

Jałowcowa, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kościelna 

(bloki - numery: 62, 62/1, 65, 65A, 65B, 65C, 65D, 65E, 67, 69 i 71), Krucza, Krzywa, Ks. Wacława 

Rabczyńskiego,11-go Listopada, Leszczynowa, Lipowa, Lisia, Łąkowa, Magnoliowa, Modrzewiowa, 

Olszowa, Orla, Orzechowa, Ignacego Paderewskiego, Piaskowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Podleśna, Polna, Prosta, Projektowana, Bolesława Prusa, Rolna, Równoległa, Romana Dmowskiego, 

Edwarda Rydza-Śmigłego, Juliusza Słowackiego, Sokola, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Ukośna, 

Wielobranżowa, Wierzbowa, Wiewiórcza, Wiśniowa, Wojtachowska od numeru 77, Wspólna, 

Zajęcza, Stefana Żeromskiego, Żurawia i Żwirowa.  

1a Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 

Augusta w Wasilkowie 

Szkoła Filialna w Sochoniach 

ul. Kościelna 1, Sochonie,  

16-010 Wasilków 

Miejscowości: Katrynka, Mostek, Rybniki, Sochonie,  Woroszyły, Wólka Poduchowna i Wólka 

Przedmieście. 

1b Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 

Augusta w Wasilkowie 

Szkoła Filialna w Jurowcach 

ul. Wasilkowska 2, Jurowce,                               

16-010 Wasilków 

Miejscowości: Jurowce, Osowicze i Sielachowskie. 

2 Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. ks. Wacława Rabczyńskiego 

w Wasilkowie 

ul. Adama Mickiewicza 2,  

16-010 Wasilków 

Miejscowości: Dąbrówki i Nowodworce. 

W mieście Wasilków następujące ulice: Bagienna, Białostocka, Błękitna, Bociania, Ciemna, Cisowa, 

Czysta, Dereniowa, Dworna, Emilii Plater, Elektryczna, Gajna, Edwarda Godlewskiego, Łukasza 

Górnickiego, Grodzieńska do numeru 57, Jana Pawła II, Jurowiecka, Kamienna, Kościelna (domy - 

do numeru 72 oprócz numerów: 62, 62/1, 65, 65A, 65B, 65C, 65D, 65E, 67, 69 i 71), Tadeusza 

Kościuszki, Kryńska, Kupiecka, Leśna, Łazienna, Adama Mickiewicza, Nadawki, Nadrzeczna, 

Nowa, Ogrodowa, Piasta, Pogodna, Produkcyjna, Przejazdowa, Przemysłowa, Przytorowa, Rynek 

Kilińskiego, Rzemieślnicza, Henryka Sienkiewicza, Skrzatów, Słoneczna, Spożywcza, Supraślska, 

Stanisława Staszica, Stawowa, Wincentego Witosa, Wojtachowska do numeru 76, Wołowicza,  

Kard. Stefana Wyszyńskiego, Zachodnia, Zakładowa, Zaułek i Zielona. 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka w Studziankach 

ul. Supraślska 2, Studzianki,                              

16-010 Wasilków 

Miejscowości: Ożynnik, Studzianki i Zapieczki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3017


		2019-05-31T09:33:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




